Udzielić Powiatowi Lublinieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na wykonanie robót 
budowlanych dla realizacji zadania pn.: „Budowa drogi rowerowej na odcinku Chwostek – Hadra – etap II”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Herby na rok 
2026 w wysokości 165.958,63 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 
63/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Herby a Powiatem Lublinieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.